Autoria:

ELIZEU COSTA

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II, da Resolução nº 492/90, vem mui respeitosamente,
requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO aos atletas
da Academia Alpha Team Mar Azul, que representaram o município de Aracruz no
Campeonato Mineiro de Kickboxing. Na oportunidade, solicito ainda que as homenagens
possam ser entregues na sessão de hoje.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

640/2024 616/2024 06/05/2024 16:51:12 06/05/2024 16:51:12

Tipo Número

REQUERIMENTO LEGISLATIVO 37/2024

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003700370036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.